
AKCE NA MĚSÍC
LEDEN

Ve středu 5. 1. 2022 pojedou přihlášené děti na zimní stadion do Ústí
nad Labem bruslit. Informace jsou stále stejné (popř. u paní 
učitelky). 

 
Dne 11. 1. 2022 pojedeme na dětské hřiště na Severní 

terase v Ústí nad Labem. Doprava bude běžnou hromadnou 
dopravou (dle počtu dětí).

14. 1. 2022 pojedou přihlášené děti na POLYTECHNIKU.
Informace jsou stále stejné (popř. u paní učitelky).

19. 1. 2022 pojedou přihlášené děti na zimní stadion do Ústí 
nad Labem bruslit. Informace jsou stále stejné (popř. u paní 
učitelky).

21. 1. 2022 pojedou přihlášené děti na POLYTECHNIKU.
Informace jsou stále stejné (popř. u paní učitelky).

25. 1. 2022 se společně vydáme na návštěvu Centra pro
zvířáta v nouzi při ZOO. Doprava bude upřesněna dle
počtu dětí. Společně předáme vybraný finanční dar, 
který byl vybrán z vánočních výrobků. Pokud budete 
chtít, můžete nadále přispět jakýmkoliv darem 
(finance, dobroty, nevyužité věci, které by zvířata 
ocenila). 

2. 2. 2022 pojedou přihlášené děti na zimní stadion do Ústí nad
Labem bruslit. Informace jsou stále stejné (popř. u paní učitelky).


